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L.dz 15.6218/2018 Debica, dnia 25 stycznia 2019 r.

ZAPYTANIA WRAZ Z WYJASNIENIAMI NR 10

Zamawiajagcy Wodociagi Debickie Sp. z o. o. dziatajac zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy Prawo
zamowien publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z péin.zm., iz
W postgpowaniu na: ,Modernizacje oczyszczalni Sciekow w Debicy” od Wykonawcéw wplynety
pytania do tresci SIWZ.

Tres¢ pytan wraz z odpowiedziami ponizej.

Dotyczy Projekt Wykonawczy, Tom 1, Branza Projekt
zagospodarowania terenu, drég, chodnikow i placéw wewnetrznych.
Na rysunku Z-05 przedstawiono przekroj przez plac magazynowy
z ktorego wynika, ze jego gérna warstwa wykonana ma by¢ w formie
plyty betonowej grubosci 8cm zbrojonej widoknami stalowymi w ilosci
40kg/m3. Prosimy o zmiane zaprojektowanego rozwigzania lub
potwierdzenie jego poprawnosci, gdyz naszym zdaniem grubo$é¢ 8cm
Pytanie 1 jest za mata aby przenies¢ obcigzenia uzytkowe na dolne warstwy
nawierzchni. Zwiekszona ponad ogdlnie przyjete standardy ilos¢
widkien stalowych stanowi dodatkowe utrudnienie w ich
rownomiernym rozprowadzeniu i uloZzeniu mieszanki betonowe;j.
Racjonalnym pod wzgledem ekonomiczno-technicznym wydaje sie by¢
wykonanie na podkiadzie gr. 10cm i izolacji z folii PCV nawierzchni
betonowej o grubosci 25cm zbrojonej siatkami fi 10mm o oczku
15x15cm.

Zamawiajgcy dopuszcza rozwigzanie opisane w pytaniu.

Zaprojektowane rozwigzanie ma na celu umozliwienie fatwego wykonania nowej
warstwy wierzchniej w przypadku jej nieuniknionego zniszczenia przez maszyny.
Odpowiedz: Warstwa gtéwna konstrukcyjng jest spodnia warstwa zelbetowa zbrojona dwoma
siatkami 15x15cm (gdéra/dét) z pretéw #8 na betonie podktadowym. Wierzchnia
warstwa stanowi jedynie Scieralng warstwe posadzkowa, ktéra powinna byé
zbrojona witéknami stalowymi w standardowej maksymalnej ilosci tj. 40 kg/m.

Dotyczy Projekt Wykonawczy, @ Tom 1, Branza Projekt
zagospodarowania terenu, drég, chodnikéw i placow wewnetrznych.
Prosimy o podanie kategorii ruchu jaka nalezy przyja¢ do wyceny
nawierzchni bitumicznych.

Pytanie 2

Odpowiedz: Do wyceny nawierzchni bitumicznych nalezy przyjaé kategorie ruchu KR2.

Dotyczy Projekt Wykonawczy, @ Tom 1, Branza Projekt
zagospodarowania terenu, drég, chodnikéw i placéow wewnetrznych.

Fytanis A Prosimy o podanie rodzaju asfaltu jaki nalezy przyja¢ dla warstwy
wigzacej i warstwy $cieralnej.
Odpowiedz: Warstwa wigzaca — AC16W,

Warstwa Scieralna — AC11S.

Dotyczy STWiIORB — ST-08 Roboty drogowe.

Prosimy o informacje, czy w zwigzku z wycofaniem z uzycia norm: PN-
Pytanie 4 | 74/S-96022 i PN-74/8-96022 do wyceny mieszanek mineralno-
bitumicznych nalezy zastosowac aktualne wytyczne WT- 1 2014 oraz
WT-2 2014.

Odpowiedz: Do wyceny mieszanek nalezy stosowac aktualnie obowigzujgce wytyczne.

Dotyczy STWiORB — ST-08 Roboty drogowe.

Zgodnie z pkt. 5.1.5 warstwe scieralng gr. 5cm nalezy wykonaé
Pytanie 5 | ouziarnieniu 0/16. Prosimy o zmiane uziarnienia ze wzgledu
na projektowana grubosc¢ poniewaz w czasie wbudowywania mieszanki
moga wystapi¢ problemy takie jak: ,zaciggniecia”, brak réwnosci
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i jednorodnosci warstwy. W zwigzku z powyzszym prosimy o zgode
na zastosowanie mieszanki o uziarnieniu 0/11 zgodnie z WT-2 2014.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane uziarnienia mieszanki z 0/16 na 0/11

Dotyczy STWIORB — ST-08 Roboty drogowe.

Zgodnie z pkt. 5.1.5 warstwe wigzaca gr. 7cm nalezy wykonac
o uziarnieniu 0/20. Prosimy o 2zmiane uziarnienia ze wzgledu
Pytanie 6 | na projektowang grubos¢ poniewaz w czasie wbudowywania mieszanki
mogq wystapi¢ problemy takie jak: ,zaciaggniecia”, brak réwnosci
i jednorodnosci warstwy. W zwigzku z powyzszym prosimy o zgode
na zastosowanie mieszanki o uziarnieniu 0/16 zgodnie z WT-2 2014.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane uziarnienia mieszanki z 0/20 na 0/16

Roboty budowlane. Drogi.

W zwigzku z niezgodnosciami dotyczacymi konstrukcji jezdni prosze
o jednoznaczne okreslenie z czego ma zosta¢ wykonana podbudowa.
Wedlug przedmiaru robot — podbudowa z kruszywa naturalnego
grubos¢ warstwy 15 cm + podbudowa z kruszywa tamanego grubosé
Pytanie 7 | warstwy 11 cm, wedtug rysunku nr Z-02 Przekrdj nawierzchni drogi —
podbudowa dolna z pospoétki grubosc warstwy 15 cm + dwuwarstwowa
podbudowa z tlucznia kamiennego o szerokich granicach uziarnienia
grubos¢ warstwy 26 cm, wedtug Projektu budowlanego Tom 1/4 pkt.
12.1 podbudowa dolna z pospétki grubosci 15 cm + dwuwarstwowa
podbudowa z tlucznia kamiennego 12 i 14 cm grubosci 26 cm.

Podbudowa powinna zosta¢ wykonana zgodnie z Dokumentacjg Wykonawcza,
Odpowiedz: jest ona nadrzedna nad przedmiarem robdt i domyslnie jest uszczegétowieniem
projektu budowlanego. (rys. Z-02 i Z-03 Tom I PW).

Pvtanie 3 Roboty budowlane. Drogi. Prosze o jednoznaczne okreslenie kategorii
Y ruchu dla nawierzchni bitumicznych.

Odpowiedz: Odpowiedz jak w pytaniu nr 2

Roboty budowlane. Drogi. Czy obrzeza betonowe majg by¢ wykonane

Pytanie g na lawie betonowej? Czy jedynie na podsypce cementowo-piaskowej?

Obrzeza drogowe wykonac zgodnie z rysunkiem Z-02 (Tom I PW), natomiast

Qdpowiedz: obrzeza chodnikowe zgodnie z rysunkiem Z-03 (Tom I PW)

Roboty budowlane. Drogi.
Pytanie 10 | Czy destrukt pochodzacy z frezowania nawierzchni (poz. 2 d.1
Przedmiaru) pozostaje wiasnoscia Wykonawcy?

Odpowiedz: Destrukt pozostaje wiasno$cig Wykonawcy.

Ponadto w zakresie wymogow formalnych sktadania ofert, Zamawiajgcy zaleca Wykonawcom
zapoznanie sie z publikacjami prasowymi oraz internetowymi zwigzanymi z Wyrokiem KIO
z dnia 4 stycznia 2019 r., Sygn. akt. KIO 2611/18.
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PREZES ZARZADU

Ja€ék Gil

Otrzymuja: Wykonawcy, ktorzy zadali pytania w postepowaniu.
Publikacja: strona internetowa Zamawiajacego i platforma zakupowa.
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